
2021年顺义区桥梁安全改造专项及积水点治理工
程二次 (监理) 中标候选人公示 

（招标项目编号： S110000A001025706003 ） 

公示开始时间： 2021-09-24 

公示结束时间： 2021-09-27 

2021年顺义区桥梁安全改造专项及积水点治理工程二次 （招标项目编号： 

S110000A001025706003 ），建设单位名称： 北京市交通委员会顺义公路分局 ，建设地点： 北京市 

顺义区 顺义区 ，评标日期： 2021年09月24日 。经评标委员会评审，确定 001 2021年顺义区桥梁

安全改造专项及积水点治理工程 的中标候选人，现公示如下： 

一、中标候选人

001 2021年顺义区桥梁安全改造专项及积水点治理工程 

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分 

1 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 94.205000 

2 北京炬桓工程项目管理有限公司 90.198000 

3 北京正宏监理咨询有限公司 88.720000 

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技

术负责人）

姓

名

相关证书名

称及编号

业绩 姓

名

相

关

证

书

业

绩

Page 1 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



名

称

及

编

号

1 

北京

顺通

公路

交通

技术

咨询

有限

责任

公司 

倪

建

伟

JGJ9800382

242国道米脂县城过境公路改建工程

监理高驻办JL-2标段；北京城市副中

心行政办公区宋梁路（北运河-通燕

高速）道路工程丁各庄桥区积水治理

工程施工监理；房山区涞宝路两峪口

1#桥、义合桥和下圣路支线桥大修工

程施工监理；2016年通州区乡村公路

工程监理第四标段；额济纳旗巴彦布

拉格中桥、吉日格郎图中桥、孟克图

小桥监理；2019年通州区乡村公路道

路工程监理服务第2标段；2020年门

头沟区G234大修工程施工监理；2020

年怀柔区沙峪仓库路专项工程施工监

理。

2 北京

炬桓

工程

项目

管理

杨

菁

华

JGJ0508257 108国道（河北镇-贾峪口）复线工程

第四、五合同段；刘田路西延（永定

河灌渠-106国道）改建工程；大兴区

南西路（京开高速公路东辅路-马家

堡西路南延）道路工程；房山三渡

-十渡漫水桥水毁恢复工程；大兴区

Page 2 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



有限

公司 

东赵路大修工程；青吴路（新黄徐路

-魏永路）改建工程；瑞安市瑞枫公

路湖岭盐店至永胜段改建工程。

3 

北京

正宏

监理

咨询

有限

公司 

王

小

光

JGJ0508235

北京市六环路（良乡-寨口段）公路

工程与109国道交叉段桥梁工程；北

京市密云县上甸子桥、朱家峪桥、司

营子桥大修工程；通州区2012年潞城

中路小甘棠桥改建工程。

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京顺通公路交通技术咨询有限责任公司 完全响应。

2 北京炬桓工程项目管理有限公司 完全响应。

3 北京正宏监理咨询有限公司 完全响应。

二、提出异议的渠道和方式

001 2021年顺义区桥梁安全改造专项及积水点治理工程 

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市

公路工程招标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。 

被否决的投标人：  无  

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。 

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn/ 

Page 3 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会顺义公路分局 招标代理机构：北京逸群工程咨询有限公司 

地  址：北京市顺义区府前东街8号 地    址：北京经济技术开发区宏达中路甲12号 

联 系 人：薛萌 联  系  人：陈海宁、李秋晨 

电  话：010-69443345 电    话：010-67806076 

电子邮件： 电子  邮件： 

六、开评、评标情况

001 2021年顺义区桥梁安全改造专项及积水点治理工程 

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价

格

（元）

投标

工期

（日

历

天）

质量标准

拟

派

项

目

经

理

1

北京恒

达诚信

工程咨

询有限

公司

152700 455 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质

量检验评标标准》JTG5220-2020的合格等级。

竣工验收的质量评定：建设项目竣工综合评分

达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实

施细则（交公路发[2010]65号）规定的合格等

级。 

张

海

新 

2 北京炬

桓工程

152680 455 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质

Page 4 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



项目管

理有限

公司

量检验评标标准》JTG5220-2020的合格等级。

竣工验收的质量评定：建设项目竣工综合评分

达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实

施细则》（交公路发[2010]65号）规定的合格

等级 

杨

菁

华 

3

北京顺

通公路

交通技

术咨询

有限责

任公司

145000 455 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质

量检验评标标准》JTG5220-2020的合格等级。

竣工验收的质量评定：建设项目竣工综合评分

达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实

施细则》（交公路发[2010]65号）规定的合格

等级。 

倪

建

伟 

4

北京正

宏监理

咨询有

限公司

136000 455 

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程

质量达到交通运输部发布的《公路养护工程质

量检验评标标准》JTG5220-2020的合格等级。

竣工验收的质量评定：建设项目竣工综合评分

达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实

施细则》（交公路发[2010]65号）规定的合格

等级。 

王

小

光 

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序号 投标文件被否决的投标人名称 否决的原因及其依据

 /   /  

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

Page 5 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   /  

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5 

北京正宏监理咨

询有限公司 

业

绩 

22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 

报

价

评

审 

6.6200 6.6200 6.6200 6.6200 6.6200 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

24.0000 33.0000 30.0000 23.0000 25.5000 

履

约

信

誉 

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 

22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 

Page 6 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



北京恒达诚信工

程咨询有限公司 

业

绩 

报

价

评

审 

7.1860 7.1860 7.1860 7.1860 7.1860 

主

要

人

员 

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 

技

术

建

议

书 

29.0000 29.0000 28.0000 31.0000 26.5000 

履

约

信

誉 

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 

北京炬桓工程项

目管理有限公司 

业

绩 

22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 

报

价

评

审 

7.1980 7.1980 7.1980 7.1980 7.1980 

Page 7 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

建

议

书 

26.0000 26.0000 31.0000 31.0000 26.0000 

履

约

信

誉 

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 

北京顺通公路交

通技术咨询有限

责任公司 

业

绩 

22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 22.0000 

报

价

评

审 

9.7050 9.7050 9.7050 9.7050 9.7050 

主

要

人

员 

25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 

技

术

32.0000 25.0000 31.0000 31.0000 28.5000 

Page 8 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...



建

议

书 

履

约

信

誉 

8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 8.0000 

Page 9 of 9中标候选人公示预览页面

2021-9-24http://www.bjggzyzhjy.cn/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080817b...


